
 
 

UCHWAŁA NR IV/21/2024 
RADY GMINY SŁABOSZÓW 

z dnia 30 sierpnia 2024 roku 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art.6b  ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz.1176), art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz.888 z późn.zm.), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych   (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz.70 z późn. zm.)   - Rada Gminy 
Słaboszów, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie Gminy Słaboszów pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 
nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów wyznacza się osoby wymienione w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza możliwości uiszczania należności przez 
podatników na właściwy rachunek bankowy. 

§ 3. 1. Wysokość wynagrodzenia za inkaso podatków ustala się w wysokości 8% od zainkasowanych kwot. 

2. Wynagrodzenie określone w ust.1 będzie płatne w terminie 21 dni od dnia rozliczenia zainkasowanych 
kwot. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słaboszów. 

§ 5. Tracą moc Uchwały: 

1) UCHWAŁA NR V/41/2019 RADY GMINY SŁABOSZÓW z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru 
podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

2) UCHWAŁA NR VIII/73/2019 RADY GMINY SŁABOSZÓW z dnia 29 października 2019 r. w sprawie 
zmiany Uchwały dotyczącej poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

3) UCHWAŁA NR XII/107/2020 RADY GMINY SŁABOSZÓW z dnia 30 marca 2020 r. w sprawie zmiany 
załącznika do Uchwały dotyczącej poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 5439



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5439



Załącznik do uchwały Nr IV/21/2024 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

WYKAZ INKASENTÓW 

Lp. Imię i nazwisko Sołectwo 
1 Bisaga Janusz Buszków 
2 Dąbrowski Bogdan Dziaduszyce 
3 Górecki Mateusz Grzymałów 
4 Otak Waldemar Ilkowice 
5 Biały Artur Janowice 
6 Ostrowska Milena Jazdowice 
7 Pieronek Aldona Kalina Wielka 
8 Szot Wioletta Kropidło 
9 Reroń Janusz Maciejów 
10 Nowak Anna Nieszków 
11 Nocoń Paweł Raszówek 
12 Matyjas Marzena Rędziny Borek 
13 Muszyńska Agnieszka Rędziny Zbigalskie 
14 Nocuń Jan Rzemiędzice 
15 Chacia Anna Słaboszów 
16 Nowak Teresa Słupów  
17 Szafirski Andrzej Śladów 
18 Mucha Marcin Święcice 
19 Marzec Roman Wymysłów 
20 Sobczyńska Dorota Zagorzany 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5439


	UCHWAŁA NR IV/21/2024 RADY GMINY SŁABOSZÓW z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	Załącznik 1 - WYKAZ INKASENTÓW


		2024-08-30T12:14:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




